
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DIRECTIVO

PROFESIONAL

TÉCNICO

AUXILIAR

307

97

NUMERO DE CONTRATADOS CAS 

REPORTE DE PERSONAS CONTRATADAS BAJO EL RÉGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS

150,496.50

GASTOS DE CONTRATADOS CAS

TOTAL (S/.)

19,995.00

816,908.00

792,112.00

150,496.50

AGOSTO

19,995.00

816,908.00

PERIODO    :    MENSUAL / AGOSTO

AÑO FISCAL   :    2010

(REF. : D.S. N° 043-2003-PCM; APRUEBA EL TUO DE LA LEY N° 27806 "LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA")

792,112.00
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TOTAL 599 1,779,511.50 1,779,511.50

22/09/2010

RESUMEN -CONTRATADOS CAS (AGOSTO 2010)

N° DE CONTRATADOS CAS

599

GASTO (S/.)

1,779,511.50


